附件1：
邵阳市住房公积金管理中心
房地产开发企业金融机构保函通知书

                      ：
根据《邵阳市住房公积金贷款推行金融机构现金保函管理暂行办法》规定，贵公司开发的位于（项目地址）（项目名称）应按住房公积金贷款额度的    %向    银行    分行申请办理银行保函人民币（大写）       万元，银行保函担保期限从担保银行出具保函之日起至落实借款人所购住房期转现不动产权抵押登记并将《不动产登记证明》等有关抵押文件交邵阳市住房公积金管理中心收执之日止（包括借款人提前结清贷款的情形），请在接到本通知10个工作日内办妥，由担保银行将其出具的保函

及时送达    管理部。
    特此通知。

            邵阳市住房公积金管理中心     管理部

[bookmark: _GoBack]                 年  月  日
- 1 -